
    KADOKAWA Game Linkage 

 
 

2020 年 2 月 
お取引先様各位 
 

株式会社 KADOKAWA ビジネスプロデュース局 
ブランドビジネス 3 部 電撃課 

東京都文京区関口 1-20-10 住友不動産江戸川橋駅前ビル 

TEL.03-6673-4537 FAX.03-6478-8421 

 
 

 
『電撃 PlayStation』刊行形態変更のお知らせ 

 
 
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

『電撃 PlayStation』は 2020 年 4 月より、刊行形態を以下の様に変更させて頂くこととなりました。 
 PlayStation 専門メディアとしての濃密で熱量の高い記事や動画につきましては、『電撃オンライン』

にて引き続き発信してまいります。 
 
 今後の刊行に関しては別途ご案内申し上げます。何卒宜しくお願い致します。 
 
 
 

 
 

変更前発売日：毎月 28 日発売 
 

変更後発売日：不定期刊行 
 
 
 

ご不明な点等ございましたら、随時弊社営業担当までお問い合わせください。 
今後も弊社発行の各媒体への変わらぬご愛顧と、一層のご支援ご協力を賜りますよう、宜しく 
お願い申し上げます。 

 
 


